
Heinz-Nixdorf-Gesamtschule Schuljahr 2022/23

Kürzel Name Vorname Dienst-Email
1 AGET Agethen Birgit

2 AUST Austerschmidt Bernd
3 AKMA Akman Perihan
4 ASAT Asatryan Anna
5 BECK Becker Farina
6 BENJ Benjamin Fehime
7 BIEN Bienhüls Angelina Atessa
8 BIMA Biermann Monika

9 BILK Bilke Marco

10 BORG Borghoff Elisabeth

11 BÖTT Böttcher Friedrich fboettc1@lspb.de

12 BRAN Brants Edgar

13 BREN Brenke Alexander

14 BRUE Brüseke Laura

15 BUNT Bunte Christina

16 CHAR Charalampous Panagiota

17 CZAJ Czaja Bettina

18 DRÄG Dräger Raphaela

19 ECHT Echternkamp Jasper

20 ELLE Ellerbrok Kevin

21 EWAL Ewald Donjeta

22 FING Finger Sebastian

23 FRÖH Fröhleke Beate

24 GETT Gettert Christian

25 GERZ Gerzen Nadine

26 GIER Giera Michelle

27 GOSL Goslawska Malgorzala

28 GRUN Grunwald Katharina

29 GÜZE Güzel Mona Mina

30 HARB Harbig Christiane charbig1@lspb.de

31 HART Hartmann Helga

32 HEFN Hefenbrock Natascha

33 HEIN Heinemann Birgit
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34 HENT Hentschel Burkhard

35 HEUS Heuser Lisa lheuser3@lspb.de

36 HIKE Himstedt-Keliny Heimke

37 HOCH Hoch Lena

38 HÖSC Höschen Alexandra

39 HOFA Hofacker Ina

40 ILSK Ilskens Marco
41 KAPL Kaplan Inga
42 KLEM Klemme Ricarda

43 KLEI Kleine Jessica

44 KLER Klerks Barbara bklerks1@lspb.de

45 KNOO Knoop Nicole nknoop1@lspb.de
46 KOHO Kohorst Britta

47 KOHS Kohstall Olaf

48 KOTH Kothe Alexandra

49 KOYU Koyutürk Mikail

50 KRÄK Kräkel Dominik

51 KRÜC Krückels Manuel

52 LAW Law Kevin

53 LEAD Leadbetter Katharina

54 LEBE Leber Johanna

55 LEIP Leipe Irina

56 LÜBK Lübke Melanie

57 LUST Lust Alexandra

58 MEIC Meiche Susanne Marie
59 MEIE Meier Daniela dmeier1@lspb.de
60 MENG Mengeringhaus Nicole nmenger1@lspb.de
61 MEYE Meyer Frank
62 MIDD Middeke Andreas
63 MOLL Mollemeier Andreas
64 MÜLE Müller Irina
65 MÜLR Müller Kristina
66 MLLE Müller Lara
67 NAAS Naase-Hentze Melissa
68 NIGG Niggemeier Nicole
69 NITS Nitsch Uta Christine unitsch1@lspb.de
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70 OBER Oberzeiser Ellen
71 OPPE Oppenhoff Dirk
72 PIEL Pielsticker Jutta jpielst1@lspb.de
73 RECH Rech Petra prech1@lspb.de
74 SAGR Sacher-Grosche Hanna
75 SALI Salim Bilal
76 SCHÄ Schäfers Julia
77 SCHE Schiemann Malte
78 SCHN Schleining Nina
79 SCHR Schröder Lars
80 SCHÖ Schröder Ludger
81 SCHL Schulz Gretel Chiara

82 SCHU Schulz Sebastian

83 SCHW Schwede Alina

84 SELL Sellerberg Matthias

85 SENN Senn Lena

86 SERO Seroka Simon
87 SPRA Spratte Sebastian
88 SPRO Sprock Alina asprock1@lspb.de
89 STEI Stein Marie-Therese
90 STOS Stosch Lynn lstosch1@lspb.de
91 STRE Strehle Lisa-Marie lstrehl2@lspb.de
92 Strö Ströthoff Lukas
93 STRI Strickling David Christopher
94 TERS Terstesse Delia
95 WETT Wetter Danijel
96 SOZ Arnold Sylvia
97 SOZ Hiebert Marina
98 SOZ Kudinow Angelika
99 JOB Block-Haacke Katharina
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